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Önsöz 

Türkiye’de okul yönetimi alanındaki bilimsel üretimi daha ileriye taşımayı amaçlayan Okul Yönetimi Dergisi 

4. yılına ulaşmıştır. Her sayısında bir adım daha ilerleme ve gelişme hedefiyle yoluna devam eden Okul 

Yönetimi, bu yöndeki amaçlarını son sayısında editöryal süreçlerini iyileştirmek üzere attığı yeni adımlarla da 

güçlendirdi. Türkiye’de okul yönetimi alanında öncelikli yayın mecrası olma yolundaki kararlı yolculuğunu 

editör kurulu, yayın kurulu, hakemleri ve elbette yazarları ile birlikte heyecanla sürdürmeye devam 

etmektedir. 

Bu son sayımızda da ilgili hakem görüşleri neticesinde her birinin alana farklı düzeyde özgün katkılar 

sunacağını düşündüğümüz beş (5) adet araştırma makalesinin yanı sıra kurulması gündeme gelen “Milli 

Eğitim Akademisi” ve “Öğretmenlik Meslek Kanunu” hakkındaki güncel duruma yönelik editöryal bir 

politika analizi ile yolumuza devam etmekteyiz. Dolayısıyla bu sayımızda öncelikle yükseköğretimin 

yönetiminde çağdaş modellere bir göz atmakla başlayacağız. Daha sonra BİLSEM’de akran zorbalığı 

hakkında öğretmen görüşleri konusuna odaklanacağız. Ardından lise öğrencileri özelinde gerçekleştirilen bir 

çalışmaya: Yabancı dil konuşma kaygısını belirleyen etmenler açısından bakacağız ve bu konuda bazı önerileri 

değerlendireceğiz. Kadın okul yöneticilerinin motivasyon kaynakları çalışması ise oldukça yararlı bir bakış 

açısı sunarak eğitimde kadın okul yöneticilerinin yönetim düşüncesi ve motivasyonlarına yönelik görüşleri 

daha fazla içselleştirmemize yardımcı olacaktır. Devamında ilişkisel düzlemde pandemi sürecinde yabancı 

diller yüksekokullarındaki müdürlerin ve öğretim görevlilerin uzaktan eğitime yönelik tutumları ile değişime 

uyum algıları sürecine daha yakından bakacağız. Tüm bu süreçte bize dergimiz baş editörü Prof. Dr. İbrahim 

Hakan KARATAŞ Hocamızın “Yeni Öğretmenlik Meslek Kanunu Teklifi ve Millî Eğitim Akademisinin 

Kurulmasına Dair” güncel politika analizi de eşlik edecektir.  

Sizlere 2024’ün bu yeni ve ilk sayısıyla tekrardan merhaba derken özellikle, eğitim ve okul yönetimi alanında 

hazırlayacağınız tüm akademik yazın türlerinden güncel çalışmalarınızı dergimizin gelecek sayıları için 

beklediğimizi de hatırlatmak isteriz. Akademik açıdan daha yeni ve eleştirel bakabilen ufuklarda buluşmak 

dileğiyle...  

Herkese iyi okumalar dileriz.  

 

Doç. Dr. Murat Polat  

Editör 

Temmuz, 2024 
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